



PREFEITURA DE
URUPÊS

urupes.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Quinta-feira, 06 de janeiro de 2022 · Distribuição Eletrônica · Ano II · Edição nº 98

Publicação Oficial do Município de Urupês, conforme Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021

Criança Feliz: projeto social para crianças de 7 a 11 anos está com vagas abertas



Para Urupês, são 16 vagas liberadas para o Censo 2022. Foto: Divulgação IBGE.

Estão abertas as matrículas para o projeto Criança Feliz, que atende meninos e meninas de 7 a 11 anos com atividades educativas, culturais e esportivas, além de também ofertar práticas de convivência e fortalecimento de vínculos, no período em que não estão na escola.

Para se inscrever, basta o responsável pela criança comparecer até a sede do projeto, na rua Gustavo Martins Cerqueira, 321, ao lado da creche, entre segunda e sexta-feira, das 8h às 11h e das 13h às 17h.

No momento da matrícula é necessário apresentar cópia da certidão de nascimento da criança, cópias de RG e CPF do responsável e cópia do comprovante de residência.

Em Urupês, o Projeto Criança Feliz foi instituído em março de 2017. No ano seguinte, o serviço chegou ao distrito de São João de Itaguaçu. Com sua expansão, cerca de 170 crianças são atendidas anualmente.

Ainda estamos em uma pandemia, continue tomando
as medidas de prevenção e preze pela sua saúde e das pessoas que você ama



USE MÁSCARA
USE ALCOOL EM GEL
FIQUE EM CASA



URUPÊS
GOVERNO DO MUNICÍPIO

PODER EXECUTIVO**Licitações e Contratos****Extrato****EXTRATO****RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2022. PREGÃO PRESENCIAL – (SRP) Nº 16/2021 - PROCESSO Nº 94/2021.**

ORGÃO GERENCIADOR: PREFEITURADO MUNICÍPIO DE URUPÊS

CNPJ/MF: nº 45.159.381/0001-94.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS.

DETENTORA: CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA – EPP - CNPJ/MF: 17.357.402/0001-40. Nos valores unitários para os itens: 18: LUVA LATEX TAMANHO “P” – MARCA: MB LIFE – R\$3,59; 19: LUVA LATEX TAMANHO “M” – MARCA: MB LIFE – R\$3,59; 20: LUVA LATEX TAMANHO “G” – MARCA: MB LIFE – R\$3,59; 21: LUSTRA MÓVEIS 200ML – MARCA: BRILHO TOTAL – R\$2,25; 24: PAPEL HIGIÊNICO C/16 UN – MARCA: FAMILIAR ESPECIAL – R\$93,94; 30: RODO PLÁSTICO 60CM – MARCA: SILVA MADEIRA – R\$6,89; 34: SABONETE LIQUIDO 5LT – MARCA: LIMPYDERME – R\$13,45; 36: SACO DE LIXO BRANCO 60L – MARCA: SANTA CLARA – R\$28,58; 37: SACO DE LIXO BRANCO 100L – MARCA: SANTA CLARA – R\$45,72; e, 43: VASSOURA NYLON – MARCA: SILVA COMBATE – R\$5,69. Sendo o seu valor total de até R\$119.945,00 (cento e dezenove mil, novecentos e quarenta e cinco reais).

DETENTORA: PROMAX COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI – ME - CNPJ/MF: 30.381.083/0001-77. Nos valores unitários para os itens: 2: ÁLCOOL 70% 5LT – MARCA: SANDEMIX – R\$32,99; 9: CLORO 5 LITROS – MARCA: REAL QUIMICA – R\$15,69; 15: ESPONJA DE LÃ – MARCA: Q LUSTRO – R\$16,70; 16: FILTRO DE CAFÉ C/25 UN – MARCA: BRIGITA – R\$3,20; 17: FLANELA – MARCA: CCA – R\$17,28; 22: LIMPADOR MULTI USO 500ML – MARCA: SANDEMIX – R\$1,90; 23: ODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML – MARCA: BASTON – R\$7,27; 26: PANO DE CHÃO BRANCO – MARCA: CCA – R\$2,90; 27: PANO DE CHÃO XADREZ – MARCA: CCA – R\$2,59; 28: PANO DE PRATO – MARCA: CCA – R\$2,70; 31: RODO PLÁSTICO 40CM – MARCA: SILVA – R\$5,10; 39: SACO DE LIXO PRETO 40L – MARCA: SILPLAS – R\$16,30; 40: SACO DE LIXO PRETO 60L – MARCA: SILPLAS – R\$22,00; 42: SAPONÁCEO CREMOSO 300ML – MARCA: PERFECT CLEAN – R\$2,60; e, 44: VENENO AEROSOL 300ML – MARCA: BASTON – R\$7,24. Sendo o seu valor total de até R\$136.196,00 (cento e trinta e seis mil, cento e noventa e seis reais).

DETENTORA: SUELI TREMURA DA SILVA – ME - CNPJ/MF: 32.897.237/0001-03. Nos valores unitários para os itens: 7: BORRIFADOR – MARCA: MM – R\$4,61; 10: COPO DE ÁGUA DESCARTÁVEL – MARCA: IBRAS – R\$89,90; 11: COPO DE CAFÉ DESCARTÁVEL – MARCA: IBRAS – R\$99,37; 29: PANO MULTI USO 30X30 – MARCA: LIFECLEAN – R\$18,90; 33: SABÃO EM PO 2KG – MARCA: TIXAN – R\$13,90; 35: SACO DE LIXO BRANCO 20 LT – MARCA: RAVA – R\$17,90; e, 41: SACO DE LIXO PRETO 100L – MARCA: FORMAPLAS – R\$52,86. Sendo o seu valor total de até R\$128.507,00 (cento e vinte e oito mil, quinhentos e sete reais).

DETENTORA: ERICA APARECIDA DE SOUZA LIMA EIRELI – EPP - CNPJ/MF: 35.841.629/0001-49. Nos valores unitários para os itens: 3: ÁLCOOL LIQ 46,2 1L – MARCA: NINA – R\$4,50; 4: ÁLCOOL EM GEL 500ML – MARCA: HIGI 70 – R\$6,80; 5: ÁLCOOL EM GEL 5LT – MARCA: HIGI 70 – R\$32,00; 8: BUCHA DE LAVAR LOUÇA – MARCA: BETTANIN – R\$1,98; 13: DESINFETANTE 5LTS – MARCA: SPA QUIMICA – R\$7,45; 14: DETERGENTE 5 LTS – MARCA: SPA QUIMICA – R\$11,40; 25: PAPEL TOALHA INTERFOLHAS – MARCA: DIPLOMATA – R\$46,97; 32: SABÃO EM BARRA 400G – MARCA: DA BARRA – R\$3,95; e, 38: SACO DE LIXO PRETO 20L – MARCA: FORMAPLAS – R\$11,63. Sendo o seu valor total de até R\$118.890,00 (cento e dezoito mil, oitocentos e noventa reais).

DETENTORA: WHITE CLEAN SANEANTES EIRELI – ME - CNPJ/MF: 18.602.184/0001-25. No valor unitário para o item 01: ÁGUA SANITÁRIA 5 LTS – MARCA: WHITE CLEAN – R\$6,60. Sendo o seu valor total de até R\$13.200,00 (treze mil e duzentos reais).

DETENTORA: IRMÃOS SIQUEROLI COMÉRCIO DE COLCHÕES LTDA – ME - CNPJ/MF: 19.197.780/0001-30. Nos valores unitários para os itens: 6: AMACIANTE - 5 LTS – MARCA: AMOLIM – R\$8,46, e, 12: CERA INCOLOR - 5LTS – MARCA: AMOLIM – R\$22,30. Sendo o seu valor total de até R\$11.766,00 (onze mil, setecentos e sessenta e seis reais).

VALOR GLOBAL: até R\$528.504,00 (quinhentos e vinte e oito mil, quinhentos e quatro reais).

PERÍODO: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 05/01/2022.

FUNDAMENTO LEGAL: Leis nº 8.666/1993, nº 10.520/2002 e Decreto Municipal nº 2.760/2017.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, 05 de janeiro de 2022.

ALCEMIR CASSIO GREGGIO

- Prefeito -

Atas de registro de preço**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2022**

A **PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS**, inscrita no CNPJ/MF sob nº 45.159.381/0001-94, isenta de Inscrição Estadual, com sede na Rua Gustavo Martins Cerqueira, nº 463, Centro, em Urupês, Estado de São Paulo, na qualidade de órgão gerenciador, neste ato representada pelo seu **Prefeito**, Senhor **ALCEMIR CASSIO GREGGIO**, RG nº 8.581.397-7 SSP/SP, CPF/MF nº 787.206.998-91, brasileiro, casado, empresário, residente e domiciliado na Rua Professora Iracema Sigoli Deminciano, nº 200, Residencial dos Lagos II, nesta cidade e Estado, doravante designada **PREFEITURA** e as empresas abaixo relacionadas, doravante denominadas **DETENTORAS**, resolvem firmar o presente ajuste para **REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS**, nos termos das Leis nº 8.666/1993 e nº 10.520/2002 e do Decreto Municipal nº 2.760/2017, e demais normas regulamentares à espécie, bem como do Edital do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2021**, nos autos do **PROCESSO Nº 94/2021**, mediante condições e cláusulas a seguir estabelecidas:

DETENTORA DO ITEM**1:**

Nome empresarial: **WHITE CLEAN SANEANTES EIRELI - ME**
Endereço: **AVENIDA JOSE FERREIRA BATISTA, N. 3013 E 3037, IPANEMA, EM ARAÇATUBA/SP**
CNPJ/MF: **18.602.184/0001-25**
Representante legal: **DOUGLAS RIBEIRO**
RG nº: **12.364.641-1**
CPF/MF nº: **275.255.209-25**
Marca/laboratório do medicamento: **WHITE CLEAN**
Item: 1 Água sanitária 5 lts
Quantidade estimada: 2.000 GL
Preço unitário: R\$ 6,60
Preço total: R\$ 13.200,00

DETENTORA DO ITEM**2:**

Nome empresarial: **PROMAX COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI - ME**
Endereço: **AVENIDA PARANAPANEMA, N. 1147, SUMAREZINHO, EM RIBEIRAO PRETO/SP**
CNPJ/MF: **30.381.083/0001-77**
Representante legal: **HAROLDO DONIZETI CORREIA**
RG nº: **9.594.738-3**
CPF/MF nº: **020.089.678-40**
Marca/laboratório do medicamento: **SANDEMIX**
Item: 2 ÁLCOOL 70% 5LT
Quantidade estimada: 2.000 GL
Preço unitário: R\$ 32,99
Preço total: R\$ 65.980,00

DETENTORA DO ITEM**3:**

Nome empresarial: **ERICA APARECIDA DE SOUZA LIMA EIRELI - EPP**
Endereço: **RUA VISCONDE DE OURO PRETO, N. 1618, PARQUE INDUSTRIAL, SÃO JOSE DO RIO PRETO/SP**
CNPJ/MF: **35.841.629/0001-49**
Representante legal: **ALEXANDRE DE LIMA**
RG nº: **23.442.444-8**
CPF/MF nº: **121.768.068-32**
Marca/laboratório do medicamento: **NINA**
Item: 3 ÁLCOOL LIQ 46,2 1L
Quantidade estimada: 1.000 UN
Preço unitário: R\$ 4,50
Preço total: R\$ 4.500,00

DETENTORA DO ITEM**4:**

Nome empresarial: **ERICA APARECIDA DE SOUZA LIMA EIRELI - EPP**
Endereço: **RUA VISCONDE DE OURO PRETO, N. 1618, PARQUE INDUSTRIAL, SÃO JOSE DO RIO PRETO/SP**
CNPJ/MF: **35.841.629/0001-49**

Representante legal: **ALEXANDRE DE LIMA**
RG nº **23.442.444-8**
CPF/MF nº **121.768.068-32**
Marca/laboratório do medicamento: **HIGI 70**
Item: 4 ALCOOL EM GEL 500ML
Quantidade estimada: 1.000 UN
Preço unitário: R\$ 6,80
Preço total: R\$ 6.800,00

DETENTORA DO ITEM 5:
Nome empresarial: **ERICA APARECIDA DE SOUZA LIMA EIRELI - EPP**
Endereço: **RUA VISCONDE DE OURO PRETO, N. 1618, PARQUE INDUSTRIAL, SÃO JOSE DO RIO PRETO/SP**
CNPJ/MF: **35.841.629/0001-49**
Representante legal: **ALEXANDRE DE LIMA**
RG nº **23.442.444-8**
CPF/MF nº **121.768.068-32**
Marca/laboratório do medicamento: **HIGI 70**
Item: 5 ALCOOL EM GEL 5LT
Quantidade estimada: 1.000 GL
Preço unitário: R\$ 32,00
Preço total: R\$ 32.000,00

DETENTORA DO ITEM 6:
Nome empresarial: **IRMÃOS SIQUEROLI COMÉRCIO DE COLCHÕES LTDA - ME**
Endereço: **RUA MARECHAL DEODORO, N. 801, CENTRO, EM ARAÇATUBA/SP**
CNPJ/MF: **19.197.780/0001-30**
Representante legal: **SILVIA REGINA DOS SANTOS**
RG nº **19.997.358-1**
CPF/MF nº **061.650.318-03**
Marca/laboratório do medicamento: **AMOLIM**
Item: 6 Amaciante - 5 lts
Quantidade estimada: 600 GL
Preço unitário: R\$ 8,46
Preço total: R\$ 5.076,00

DETENTORA DO ITEM 7:
Nome empresarial: **SUELI TREMURA DA SILVA - ME**
Endereço: **RUA MADI FERES MADI, N. 28-56, VILA MOREIRA, EM MIRASSOL/SP**
CNPJ/MF: **32.897.237/0001-03**
Representante legal: **IVAN DAMAS FERREIRA JUNIOR**
RG nº **28.835.592-1**
CPF/MF nº **188.640.458-56**
Marca/laboratório do medicamento: **MM**
Item: 7 BORRIFADOR
Quantidade estimada: 1.000 UN
Preço unitário: R\$ 4,61
Preço total: R\$ 4.610,00

DETENTORA DO ITEM 8:
Nome empresarial: **ERICA APARECIDA DE SOUZA LIMA EIRELI - EPP**
Endereço: **RUA VISCONDE DE OURO PRETO, N. 1618, PARQUE INDUSTRIAL, SÃO JOSE DO RIO PRETO/SP**
CNPJ/MF: **35.841.629/0001-49**
Representante legal: **ALEXANDRE DE LIMA**
RG nº **23.442.444-8**
CPF/MF nº **121.768.068-32**
Marca/laboratório do medicamento: **BETTANIN**
Item: 8 BUCHA DE LAVAR LOUÇA
Quantidade estimada: 1.000 PCT
Preço unitário: R\$ 1,98
Preço total: R\$ 1.980,00

DETENTORA DO ITEM 9:
Nome empresarial: **PROMAX COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI - ME**
Endereço: **AVENIDA PARANAPANEMA, N. 1147, SUMAREZINHO, EM RIBEIRAO PRETO/SP**
CNPJ/MF: **30.381.083/0001-77**
Representante legal: **HAROLDO DONIZETI CORREIA**
RG nº **9.594.738-3**
CPF/MF nº **020.089.678-40**
Marca/laboratório do medicamento: **REAL QUIMICA**

Item: 9 Cloro 5 litros
Quantidade estimada: 1.000 GL
Preço unitário: R\$ 15,69
Preço total: R\$ 15.690,00

DETENTORA DO ITEM 10:

Nome empresarial: **SUELI TREMURA DA SILVA - ME**
Endereço: **RUA MADI FERES MADI, N. 28-56, VILA MOREIRA, EM MIRASSOL/SP**
CNPJ/MF: **32.897.237/0001-03**
Representante legal: **IVAN DAMAS FERREIRA JUNIOR**
RG nº **28.835.592-1**
CPF/MF nº **188.640.458-56**
Marca/laboratório do medicamento: **IBRAS**

Item: 10 COPO DE ÁGUA DESCARTÁVEL

Quantidade estimada: 400 CX
Preço unitário: R\$ 89,90
Preço total: R\$ 35.960,00

DETENTORA DO ITEM 11:

Nome empresarial: **SUELI TREMURA DA SILVA - ME**
Endereço: **RUA MADI FERES MADI, N. 28-56, VILA MOREIRA, EM MIRASSOL/SP**
CNPJ/MF: **32.897.237/0001-03**
Representante legal: **IVAN DAMAS FERREIRA JUNIOR**
RG nº **28.835.592-1**
CPF/MF nº **188.640.458-56**
Marca/laboratório do medicamento: **IBRAS**

Item: 11 COPO DE CAFÉ DESCARTÁVEL

Quantidade estimada: 100 CX
Preço unitário: R\$ 99,37
Preço total: R\$ 9.937,00

DETENTORA DO ITEM 12:

Nome empresarial: **IRMÃOS SIQUEROLI COMÉRCIO DE COLCHÕES LTDA - ME**
Endereço: **RUA MARECHAL DEODORO, N. 801, CENTRO, EM ARAÇATUBA/SP**
CNPJ/MF: **19.197.780/0001-30**
Representante legal: **SILVIA REGINA DOS SANTOS**
RG nº **19.997.358-1**
CPF/MF nº **061.650.318-03**
Marca/laboratório do medicamento: **AMOLIM**

Item: 12 Cera incolor - 5lts

Quantidade estimada: 300 GL
Preço unitário: R\$ 22,30
Preço total: R\$ 6.690,00

DETENTORA DO ITEM 13:

Nome empresarial: **ERICA APARECIDA DE SOUZA LIMA EIRELI - EPP**
Endereço: **RUA VISCONDE DE OURO PRETO, N. 1618, PARQUE INDUSTRIAL, SÃO JOSE DO RIO PRETO/SP**
CNPJ/MF: **35.841.629/0001-49**
Representante legal: **ALEXANDRE DE LIMA**
RG nº **23.442.444-8**
CPF/MF nº **121.768.068-32**
Marca/laboratório do medicamento: **SPA QUIMICA**

Item: 13 desinfetante 5lts

Quantidade estimada: 1.000 GL
Preço unitário: R\$ 7,45
Preço total: R\$ 7.450,00

DETENTORA DO ITEM 14:

Nome empresarial: **ERICA APARECIDA DE SOUZA LIMA EIRELI - EPP**
Endereço: **RUA VISCONDE DE OURO PRETO, N. 1618, PARQUE INDUSTRIAL, SÃO JOSE DO RIO PRETO/SP**
CNPJ/MF: **35.841.629/0001-49**
Representante legal: **ALEXANDRE DE LIMA**
RG nº **23.442.444-8**
CPF/MF nº **121.768.068-32**
Marca/laboratório do medicamento: **SPA QUIMICA**

Item: 14 detergente 5 lts

Quantidade estimada: 1.000 GL
Preço unitário: R\$ 11,40

Preço total: R\$ 11.400,00

DETENTORA DO ITEM 15:

Nome empresarial: **PROMAX COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI - ME**
Endereço: **AVENIDA PARANAPANEMA, N. 1147, SUMAREZINHO, EM RIBEIRAO PRETO/SP**
CNPJ/MF: **30.381.083/0001-77**
Representante legal: **HAROLDO DONIZETI CORREIA**
RG nº **9.594.738-3**
CPF/MF nº **020.089.678-40**
Marca/laboratório do medicamento: **Q LUSTRO**
Item: 15 ESPONJA DE LÃ
Quantidade estimada: 100 FRD
Preço unitário: R\$ 16,70
Preço total: R\$ 1.670,00

DETENTORA DO ITEM 16:

Nome empresarial: **PROMAX COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI - ME**
Endereço: **AVENIDA PARANAPANEMA, N. 1147, SUMAREZINHO, EM RIBEIRAO PRETO/SP**
CNPJ/MF: **30.381.083/0001-77**
Representante legal: **HAROLDO DONIZETI CORREIA**
RG nº **9.594.738-3**
CPF/MF nº **020.089.678-40**
Marca/laboratório do medicamento: **BRIGITA**
Item: 16 Filtro de café c/25
Quantidade estimada: 2.000 UN
Preço unitário: R\$ 3,20
Preço total: R\$ 6.400,00

DETENTORA DO ITEM 17:

Nome empresarial: **PROMAX COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI - ME**
Endereço: **AVENIDA PARANAPANEMA, N. 1147, SUMAREZINHO, EM RIBEIRAO PRETO/SP**
CNPJ/MF: **30.381.083/0001-77**
Representante legal: **HAROLDO DONIZETI CORREIA**
RG nº **9.594.738-3**
CPF/MF nº **020.089.678-40**
Marca/laboratório do medicamento: **CCA**
Item: 17 Flanela
Quantidade estimada: 200 UN
Preço unitário: R\$ 17,28
Preço total: R\$ 3.456,00

DETENTORA DO ITEM 18:

Nome empresarial: **CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA - EPP**
Endereço: **RUA DOUTOR JOSÉ RIBEIRO FERREIRA, N. 685, SÃO JOSÉ, EM RIBEIRÃO PRETO/SP**
CNPJ/MF: **17.357.402/0001-40**
Representante legal: **CELSO PATROCINIO DE ALMEIDA**
RG nº **27.586.807-2**
CPF/MF nº **305.459.398-36**
Marca/laboratório do medicamento: **MB LIFE**
Item: 18 LUVA LATEX TAM. P
Quantidade estimada: 500 PR
Preço unitário: R\$ 3,59
Preço total: R\$ 1.795,00

DETENTORA DO ITEM 19:

Nome empresarial: **CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA - EPP**
Endereço: **RUA DOUTOR JOSÉ RIBEIRO FERREIRA, N. 685, SÃO JOSÉ, EM RIBEIRÃO PRETO/SP**
CNPJ/MF: **17.357.402/0001-40**
Representante legal: **CELSO PATROCINIO DE ALMEIDA**
RG nº **27.586.807-2**
CPF/MF nº **305.459.398-36**
Marca/laboratório do medicamento: **MB LIFE**
Item: 19 LUVA LATEX TAMANHO M
Quantidade estimada: 400 PR
Preço unitário: R\$ 3,59
Preço total: R\$ 1.436,00

DETENTORA DO ITEM 20:
Nome empresarial: **CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA - EPP**
Endereço: **RUA DOUTOR JOSÉ RIBEIRO FERREIRA, N. 685, SÃO JOSÉ, EM RIBEIRÃO PRETO/SP**
CNPJ/MF: **17.357.402/0001-40**
Representante legal: **CELSO PATROCINIO DE ALMEIDA**
RG nº **27.586.807-2**
CPF/MF nº **305.459.398-36**
Marca/laboratório do medicamento: **MB LIFE**
Item: 20 LUVA LATEX TAMANHO G
Quantidade estimada: 400 PR
Preço unitário: R\$ 3,59
Preço total: R\$ 1.436,00

DETENTORA DO ITEM 21:
Nome empresarial: **CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA - EPP**
Endereço: **RUA DOUTOR JOSÉ RIBEIRO FERREIRA, N. 685, SÃO JOSÉ, EM RIBEIRÃO PRETO/SP**
CNPJ/MF: **17.357.402/0001-40**
Representante legal: **CELSO PATROCINIO DE ALMEIDA**
RG nº **27.586.807-2**
CPF/MF nº **305.459.398-36**
Marca/laboratório do medicamento: **BRILHO TOTAL**
Item: 21 Lustra móveis - 200ml
Quantidade estimada: 120 FR
Preço unitário: R\$ 2,25
Preço total: R\$ 270,00

DETENTORA DO ITEM 22:
Nome empresarial: **PROMAX COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI - ME**
Endereço: **AVENIDA PARANAPANEMA, N. 1147, SUMAREZINHO, EM RIBEIRÃO PRETO/SP**
CNPJ/MF: **30.381.083/0001-77**
Representante legal: **HAROLDO DONIZETI CORREIA**
RG nº **9.594.738-3**
CPF/MF nº **020.089.678-40**
Marca/laboratório do medicamento: **SANDEMIX**
Item: 22 Limpador multi uso - 500ml
Quantidade estimada: 2.000 UN
Preço unitário: R\$ 1,90
Preço total: R\$ 3.800,00

DETENTORA DO ITEM 23:
Nome empresarial: **PROMAX COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI - ME**
Endereço: **AVENIDA PARANAPANEMA, N. 1147, SUMAREZINHO, EM RIBEIRÃO PRETO/SP**
CNPJ/MF: **30.381.083/0001-77**
Representante legal: **HAROLDO DONIZETI CORREIA**
RG nº **9.594.738-3**
CPF/MF nº **020.089.678-40**
Marca/laboratório do medicamento: **BASTON**
Item: 23 ODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML
Quantidade estimada: 1.000 FR
Preço unitário: R\$ 7,27
Preço total: R\$ 7.270,00

DETENTORA DO ITEM 24:
Nome empresarial: **CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA - EPP**
Endereço: **RUA DOUTOR JOSÉ RIBEIRO FERREIRA, N. 685, SÃO JOSÉ, EM RIBEIRÃO PRETO/SP**
CNPJ/MF: **17.357.402/0001-40**
Representante legal: **CELSO PATROCINIO DE ALMEIDA**
RG nº **27.586.807-2**
CPF/MF nº **305.459.398-36**
Marca/laboratório do medicamento: **FAMILIAR ESPECIAL**
Item: 24 PAPEL HIGIÊNICO C/16 UN
Quantidade estimada: 1.000 FR
Preço unitário: R\$ 93,94
Preço total: R\$ 93.940,00

DETENTORA DO ITEM 25:
Nome empresarial: **ERICA APARECIDA DE SOUZA LIMA EIRELI - EPP**
Endereço: **RUA VISCONDE DE OURO PRETO, N. 1618, PARQUE INDUSTRIAL, SÃO JOSE DO RIO PRETO/SP**
CNPJ/MF: **35.841.629/0001-49**

Representante legal: **ALEXANDRE DE LIMA**
RG nº **23.442.444-8**
CPF/MF nº **121.768.068-32**
Marca/laboratório do medicamento: **DIPLOMATA**
Item: 25 PAPEL TOALHA INTERFOLHAS
Quantidade estimada: 1.000 FRD
Preço unitário: R\$ 46,97
Preço total: R\$ 46.970,00

DETENTORA DO ITEM 26:
Nome empresarial: **PROMAX COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI - ME**
Endereço: **AVENIDA PARANAPANEMA, N. 1147, SUMAREZINHO, EM RIBEIRAO PRETO/SP**
CNPJ/MF: **30.381.083/0001-77**
Representante legal: **HAROLDO DONIZETI CORREIA**
RG nº **9.594.738-3**
CPF/MF nº **020.089.678-40**
Marca/laboratório do medicamento: **CCA**
Item: 26 PANO DE CHÃO BRANCO
Quantidade estimada: 1.000 UN
Preço unitário: R\$ 2,90
Preço total: R\$ 2.900,00

DETENTORA DO ITEM 27:
Nome empresarial: **PROMAX COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI - ME**
Endereço: **AVENIDA PARANAPANEMA, N. 1147, SUMAREZINHO, EM RIBEIRAO PRETO/SP**
CNPJ/MF: **30.381.083/0001-77**
Representante legal: **HAROLDO DONIZETI CORREIA**
RG nº **9.594.738-3**
CPF/MF nº **020.089.678-40**
Marca/laboratório do medicamento: **CCA**
Item: 27 PANO DE CHÃO XADREZ
Quantidade estimada: 1.000 UN
Preço unitário: R\$ 2,59
Preço total: R\$ 2.590,00

DETENTORA DO ITEM 28:
Nome empresarial: **PROMAX COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI - ME**
Endereço: **AVENIDA PARANAPANEMA, N. 1147, SUMAREZINHO, EM RIBEIRAO PRETO/SP**
CNPJ/MF: **30.381.083/0001-77**
Representante legal: **HAROLDO DONIZETI CORREIA**
RG nº **9.594.738-3**
CPF/MF nº **020.089.678-40**
Marca/laboratório do medicamento: **CCA**
Item: 28 Pano de Prato
Quantidade estimada: 500 UN
Preço unitário: R\$ 2,70
Preço total: R\$ 1.350,00

DETENTORA DO ITEM 29:
Nome empresarial: **SUELI TREMURA DA SILVA - ME**
Endereço: **RUA MADI FERES MADI, N. 28-56, VILA MOREIRA, EM MIRASSOL/SP**
CNPJ/MF: **32.897.237/0001-03**
Representante legal: **IVAN DAMAS FERREIRA JUNIOR**
RG nº **28.835.592-1**
CPF/MF nº **188.640.458-56**
Marca/laboratório do medicamento: **LIFECLEAN**
Item: 29 PANO MULTI USO 30X30
Quantidade estimada: 500 UN
Preço unitário: R\$ 18,90
Preço total: R\$ 9.450,00

DETENTORA DO ITEM 30:
Nome empresarial: **CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA - EPP**
Endereço: **RUA DOUTOR JOSÉ RIBEIRO FERREIRA, N. 685, SÃO JOSÉ, EM RIBEIRÃO PRETO/SP**
CNPJ/MF: **17.357.402/0001-40**
Representante legal: **CELSO PATROCÍNIO DE ALMEIDA**
RG nº **27.586.807-2**
CPF/MF nº **305.459.398-36**
Marca/laboratório do medicamento: **SILVA MADEIRA**

Item: 30 rodo plástico - 60cm
Quantidade estimada: 200 UN
Preço unitário: R\$ 6,89
Preço total: R\$ 1.378,00

DETENTORA DO ITEM 31:

Nome empresarial: **PROMAX COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI - ME**
Endereço: **AVENIDA PARANAPANEMA, N. 1147, SUMAREZINHO, EM RIBEIRAO PRETO/SP**
CNPJ/MF: **30.381.083/0001-77**
Representante legal: **HAROLDO DONIZETI CORREIA**
RG nº **9.594.738-3**
CPF/MF nº **020.089.678-40**
Marca/laboratório do medicamento: **SILVA**

Item: 31 Rodo plástico - 40cm
Quantidade estimada: 200 UN
Preço unitário: R\$ 5,10
Preço total: R\$ 1.020,00

DETENTORA DO ITEM 32:

Nome empresarial: **ERICA APARECIDA DE SOUZA LIMA EIRELI - EPP**
Endereço: **RUA VISCONDE DE OURO PRETO, N. 1618, PARQUE INDUSTRIAL, SÃO JOSE DO RIO PRETO/SP**
CNPJ/MF: **35.841.629/0001-49**
Representante legal: **ALEXANDRE DE LIMA**
RG nº **23.442.444-8**
CPF/MF nº **121.768.068-32**
Marca/laboratório do medicamento: **DA BARRA**

Item: 32 SABAO EM BARRA 400G
Quantidade estimada: 500 PCT
Preço unitário: R\$ 3,95
Preço total: R\$ 1.975,00

DETENTORA DO ITEM 33:

Nome empresarial: **SUELI TREMURA DA SILVA - ME**
Endereço: **RUA MADI FERES MADI, N. 28-56, VILA MOREIRA, EM MIRASSOL/SP**
CNPJ/MF: **32.897.237/0001-03**
Representante legal: **IVAN DAMAS FERREIRA JUNIOR**
RG nº **28.835.592-1**
CPF/MF nº **188.640.458-56**
Marca/laboratório do medicamento: **TIXAN**

Item: 33 SABÃO EM PO - 2KG
Quantidade estimada: 1.000 UN
Preço unitário: R\$ 13,90
Preço total: R\$ 13.900,00

DETENTORA DO ITEM 34:

Nome empresarial: **CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA - EPP**
Endereço: **RUA DOUTOR JOSÉ RIBEIRO FERREIRA, N. 685, SÃO JOSÉ, EM RIBEIRÃO PRETO/SP**
CNPJ/MF: **17.357.402/0001-40**
Representante legal: **CELSO PATROCINIO DE ALMEIDA**
RG nº **27.586.807-2**
CPF/MF nº **305.459.398-36**
Marca/laboratório do medicamento: **LIMPYDERME**

Item: 34 SABONETE LIQUIDO 5LT
Quantidade estimada: 700 UN
Preço unitário: R\$ 13,45
Preço total: R\$ 9.415,00

DETENTORA DO ITEM 35:

Nome empresarial: **SUELI TREMURA DA SILVA - ME**
Endereço: **RUA MADI FERES MADI, N. 28-56, VILA MOREIRA, EM MIRASSOL/SP**
CNPJ/MF: **32.897.237/0001-03**
Representante legal: **IVAN DAMAS FERREIRA JUNIOR**
RG nº **28.835.592-1**
CPF/MF nº **188.640.458-56**
Marca/laboratório do medicamento: **RAVA**

Item: 35 SACO DE LIXO BRANCO 20 LT
Quantidade estimada: 100 PCT
Preço unitário: R\$ 17,90

Preço total: R\$ 1.790,00

DETENTORA DO ITEM

36:

Nome empresarial: **CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA - EPP**
Endereço: **RUA DOUTOR JOSÉ RIBEIRO FERREIRA, N. 685, SÃO JOSÉ, EM RIBEIRÃO PRETO/SP**
CNPJ/MF: **17.357.402/0001-40**
Representante legal: **CELSO PATROCINIO DE ALMEIDA**
RG nº **27.586.807-2**
CPF/MF nº **305.459.398-36**
Marca/laboratório do medicamento: **SANTA CLARA**
Item: 36 SACO DE LIXO BRANCO 60L
Quantidade estimada: 100 PCT
Preço unitário: R\$ 28,58
Preço total: R\$ 2.858,00

DETENTORA DO ITEM

37:

Nome empresarial: **CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA - EPP**
Endereço: **RUA DOUTOR JOSÉ RIBEIRO FERREIRA, N. 685, SÃO JOSÉ, EM RIBEIRÃO PRETO/SP**
CNPJ/MF: **17.357.402/0001-40**
Representante legal: **CELSO PATROCINIO DE ALMEIDA**
RG nº **27.586.807-2**
CPF/MF nº **305.459.398-36**
Marca/laboratório do medicamento: **SANTA CLARA**
Item: 37 SACO DE LIXO BRANCO 100L
Quantidade estimada: 100 PCT
Preço unitário: R\$ 45,72
Preço total: R\$ 4.572,00

DETENTORA DO ITEM

38:

Nome empresarial: **ERICA APARECIDA DE SOUZA LIMA EIRELI - EPP**
Endereço: **RUA VISCONDE DE OURO PRETO, N. 1618, PARQUE INDUSTRIAL, SÃO JOSE DO RIO PRETO/SP**
CNPJ/MF: **35.841.629/0001-49**
Representante legal: **ALEXANDRE DE LIMA**
RG nº **23.442.444-8**
CPF/MF nº **121.768.068-32**
Marca/laboratório do medicamento: **FORMAPLAS**
Item: 38 SACO DE LIXO PRETO 20L
Quantidade estimada: 500 PCT
Preço unitário: R\$ 11,63
Preço total: R\$ 5.815,00

DETENTORA DO ITEM

39:

Nome empresarial: **PROMAX COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI - ME**
Endereço: **AVENIDA PARANAPANEMA, N. 1147, SUMAREZINHO, EM RIBEIRAO PRETO/SP**
CNPJ/MF: **30.381.083/0001-77**
Representante legal: **HAROLDO DONIZETI CORREIA**
RG nº **9.594.738-3**
CPF/MF nº **020.089.678-40**
Marca/laboratório do medicamento: **SILPLAS**
Item: 39 SACO DE LIXO PRETO 40L
Quantidade estimada: 500 PCT
Preço unitário: R\$ 16,30
Preço total: R\$ 8.150,00

DETENTORA DO ITEM

40:

Nome empresarial: **PROMAX COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI - ME**
Endereço: **AVENIDA PARANAPANEMA, N. 1147, SUMAREZINHO, EM RIBEIRAO PRETO/SP**
CNPJ/MF: **30.381.083/0001-77**
Representante legal: **HAROLDO DONIZETI CORREIA**
RG nº **9.594.738-3**
CPF/MF nº **020.089.678-40**
Marca/laboratório do medicamento: **SILPLAS**
Item: 40 SACO DE LIXO PRETO 60L
Quantidade estimada: 500 PCT
Preço unitário: R\$ 22,00
Preço total: R\$ 11.000,00

DETENTORA DO ITEM 41:
Nome empresarial: **SUELI TREMURA DA SILVA - ME**
Endereço: **RUA MADI FERES MADI, N. 28-56, VILA MOREIRA, EM MIRASSOL/SP**
CNPJ/MF: **32.897.237/0001-03**
Representante legal: **IVAN DAMAS FERREIRA JUNIOR**
RG nº **28.835.592-1**
CPF/MF nº **188.640.458-56**
Marca/laboratório do medicamento: **FORMAPLAS**
Item: 41 SACO DE LIXO PRETO 100L
Quantidade estimada: 1.000 PCT
Preço unitário: R\$ 52,86
Preço total: R\$ 52.860,00

DETENTORA DO ITEM 42:
Nome empresarial: **PROMAX COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI - ME**
Endereço: **AVENIDA PARANAPANEMA, N. 1147, SUMAREZINHO, EM RIBEIRAO PRETO/SP**
CNPJ/MF: **30.381.083/0001-77**
Representante legal: **HAROLDO DONIZETI CORREIA**
RG nº **9.594.738-3**
CPF/MF nº **020.089.678-40**
Marca/laboratório do medicamento: **PERFECT CLEAN**
Item: 42 Saponáceo cremoso - 300ml
Quantidade estimada: 500 FR
Preço unitário: R\$ 2,60
Preço total: R\$ 1.300,00

DETENTORA DO ITEM 43:
Nome empresarial: **CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA - EPP**
Endereço: **RUA DOUTOR JOSÉ RIBEIRO FERREIRA, N. 685, SÃO JOSÉ, EM RIBEIRÃO PRETO/SP**
CNPJ/MF: **17.357.402/0001-40**
Representante legal: **CELSO PATROCINIO DE ALMEIDA**
RG nº **27.586.807-2**
CPF/MF nº **305.459.398-36**
Marca/laboratório do medicamento: **SILVA COMBATE**
Item: 43 VASSOURA NYLON
Quantidade estimada: 500 UN
Preço unitário: R\$ 5,69
Preço total: R\$ 2.845,00

DETENTORA DO ITEM 44:
Nome empresarial: **PROMAX COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI - ME**
Endereço: **AVENIDA PARANAPANEMA, N. 1147, SUMAREZINHO, EM RIBEIRAO PRETO/SP**
CNPJ/MF: **30.381.083/0001-77**
Representante legal: **HAROLDO DONIZETI CORREIA**
RG nº **9.594.738-3**
CPF/MF nº **020.089.678-40**
Marca/laboratório do medicamento: **BASTON**
Item: 44 VENENO AEROSOL 300ML
Quantidade estimada: 500 FR
Preço unitário: R\$ 7,24
Preço total: R\$ 3.620,00

CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO

Registro de Preços de materiais de limpeza, higiene e descartáveis.

CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

O prazo de vigência desta Ata de Registro de Preços é de **12 (doze) meses**, iniciando-se com a publicação de seu resumo no Diário Oficial Eletrônico deste Município.

CLÁUSULA TERCEIRA - OBRIGAÇÕES DA DETENTORA

- 3.1. Contratar com esta PREFEITURA, nas condições previstas no Edital do Pregão Presencial nº 16/2021, e no preço registrado nesta Ata, o fornecimento parcelado de materiais de limpeza, higiene e descartáveis objetos deste ajuste.
- 3.2. Manter durante toda a vigência desta Ata de Registro de Preços, compatibilidade com as obrigações assumidas, bem como com todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação, apresentando documentação revalidada se algum documento perder a validade.
- 3.3. Satisfazer todos os requisitos, exigências e condições estabelecidas no Edital do Pregão Presencial nº 16/2021 e seus anexos.
- 3.4. Arcar com todas as despesas diretas e indiretas relacionadas ao cumprimento do objeto, inclusive carga e descarga e de frete referentes à entrega dos produtos, inclusive as decorrentes da devolução e reposição das mercadorias recusadas por não atenderem ao Edital.
- 3.5. Responder por quaisquer danos causados aos empregados ou a terceiros, oriundos de sua culpa ou dolo durante o fornecimento do objeto deste termo, os quais não serão excluídos ou reduzidos em decorrência do acompanhamento exercido por esta PREFEITURA.
- 3.6. Atender a toda a legislação vigente (no âmbito federal, estadual e municipal) durante o fornecimento objeto deste instrumento.
- 3.7. Entregar o produto nos exatos termos constantes no Edital e na proposta ofertada, principalmente no tocante à unidade de fornecimento e à marca indicada durante o certame licitatório, sob pena de recusa do recebimento.
- 3.8. A DETENTORA em situação de recuperação judicial/extrajudicial deverá comprovar o cumprimento das obrigações do plano de recuperação judicial/extrajudicial sempre que solicitado pela PREFEITURA e, ainda, na hipótese de substituição ou impedimento do administrador judicial, comunicar imediatamente, tal fato por escrito, à esta PREFEITURA.

CLÁUSULA QUARTA - OBRIGAÇÕES DA PREFEITURA

- 4.1. Indicar o responsável pelo acompanhamento e recebimento, que será responsável pelo acompanhamento deste Registro de Preços, como FISCAL, ficando desde já designada para tanto, a servidora, Senhora **ALINE TATIANE MARTINS ESTEVES**, RG nº 35.293.743-9 e CPF/MF nº 306.229.398-58. A Gestora da contratação será a servidora Sra. **NATÁLIA SANTANA MILAN**, RG nº 40.316.805-3 e CPF/MF nº 375.775.668-10
- 4.2. Comunicar à DETENTORA sobre qualquer irregularidade na execução do fornecimento.
- 4.3. Efetuar o registro da licitante fornecedora e firmar a correspondente Ata de Registro de Preços.
- 4.4. Aplicar as penalidades por descumprimento do pactuado na Ata de Registro de Preços.

CLÁUSULA QUINTA - SANÇÕES

- 5.1. Aplicam-se a esta Ata de Registro de Preços e aos contratos decorrentes as sanções estipuladas nas Leis Federais nº 8.666/1993 e nº 10.520/2002, e no Decreto Municipal nº 2.432/2010, os quais a DETENTORA declara conhecer integralmente.
- 5.2. No caso de a DETENTORA estar em situação de recuperação judicial, a convalidação em falência ensejará a imediata rescisão desta Ata de Registro de Preços, sem prejuízo da aplicação das demais cominações legais.

5.3. No caso de a DETENTORA estar em situação de recuperação extrajudicial, o descumprimento do plano de recuperação, ensejará a imediata rescisão desta Ata de Registro de Preços, sem prejuízo da aplicação das demais cominações legais.

CLÁUSULA SEXTA - DISPOSIÇÕES GERAIS

6.1. Consideram-se partes integrantes deste ajuste, como se nele estivessem transcritos:

- a)** Edital do Pregão Presencial nº 16/2021 e seus anexos;
- b)** Proposta apresentada pela DETENTORA;
- c)** Ata da sessão do Pregão Presencial nº 16/2021.

6.2. A existência de preços registrados não obriga a PREFEITURA a firmar contratações que deles poderão advir.

CLÁUSULA SÉTIMA - FORO

7.1. O foro competente para toda e qualquer ação decorrente da presente Ata de Registro de Preços é o Foro de **Urupês**, Estado de São Paulo.

7.2. Nada mais havendo que ser declarado, foi dada por encerrada a presente Ata a qual, lida e achada conforme, vai assinada pelas partes.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, 05 de janeiro de 2021.

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS
ALCEMIR CASSIO GREGGIO**

- Prefeito -

DETENTORAS:

**WHITE CLEAN SANEANTES EIRELI - ME
DOUGLAS RIBEIRO**

- Representante legal -

**PROMAX COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI – ME
HAROLDO DONIZETI CORREIA**

- Representante legal -

**ERICA APARECIDA DE SOUZA LIMA EIRELI - EPP
ALEXANDRE DE LIMA**

- Representante legal -

IRMÃOS SIQUEROLI COMÉRCIO DE COLCHÕES LTDA - ME
SILVIA REGINA DOS SANTOS
- Representante legal -

SUELI TREMURA DA SILVA - ME
IVAN DAMAS FERREIRA JUNIOR
- Representante legal -

CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA - EPP
CELSO PATROCÍNIO DE ALMEIDA
- Representante legal -

TESTEMUNHAS:

01-
Nome
RG nº

02-
Nome
RG nº

UNIDADES DE ATENDIMENTO PÚBLICO

Prefeitura Municipal de Urupês

Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144

Setor de Atendimento do Serviço de Água e Esgoto

Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144 - Ramal 215

Casa da Agricultura

Seg a sex, das 7h às 11h e das 13h às 17h
Rua José Bonifácio, 934 - Centro
(17) 3552-1372

CREAS

Seg a sex, das 8h às 16h
Rua José Bonifácio, 984 - Centro
(17) 3552-2138

Tesouraria

Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 16h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144 - Ramal 212

Ganha Tempo

Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Dom Pedro II, 325 - Centro
(17) 3552-1282

CRAS

Seg a sex, das 8h às 16h
Rua José Bonifácio, 1004 - Centro
(17) 3552-1779

Conselho Tutelar

Seg a sex, das 8h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 321 B - Centro
(17) 3552-2322
(17) 98133-8555 (Atendimento 24h)

SAÚDE

ESF Dr. Xisto Albarelli Rangel (Centro I e II)

Seg a sex, das 7h às 20h
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro
(17) 3552-1324
(17) 99279-4680 (WhatsApp)

ESF Maria Jordan Marchioni (Boa Vista)

Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Nilo Peçanha, 320 - Boa Vista
(17) 3552-2344
(17) 99279-4674 (WhatsApp)

ESF Francisco Gomes da Silva (São João)

Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Bahia S/N, - São João de Itaguaçu
(17) 3553-1176
(17) 99275-8514 (WhatsApp)

Farmácia Municipal (ESF Centro)

Seg a sex, das 7h às 20h
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro
(17) 3552-1324

ESF Rahal Tebet (Manoel Carreira)

Seg, ter, qua e sex das 7h às 17h
quinta-feira das 7h às 20h
Rua Raymundo Bueno de Moraes, 275 - Manoel Carreira
(17) 3552-3012
(17) 99250-8763 (WhatsApp)

ESF Hans Ronald Froelich (Mundo Novo)

Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Conselheiro Antonio Prado, 111 - Mundo Novo
(17) 3552-3016
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

Academia da Saúde

Seg, ter, qui e sex das 7h às 17h
quarta-feira das 7h às 18h
Rua America Bragatto Carnielo, 40 - Jd. Boa Vista 3
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

Pronto Socorro Municipal

Funcionamento 24h
Rua Barão do Rio Branco, 1137 - Centro
(17) 3552-1339



PREFEITURA DE
URUPÊS